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SPRAWOZDANIE 
z zebrania Zarządu Polskiego Związku Towarzystw Wioślarskich,  

w dniu 24 marca 2025 roku (zebranie zdalne) 

 

Zebranie Zarządu PZTW odbyło się w dniu 24 marca 2025 roku przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej – na platformie Zoom. W zebraniu wzięło udział 9 członków Zarządu. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Sprawa zakończenia umowy sponsorskiej z PKOl 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
 

Ad. 1 Sprawa zakończenia umowy sponsorskiej z PKOl 
Prezes Adam Korol otworzył zebranie i przywitał zebranych, a następnie przedstawił program 
zebrania. Następnie poinformował, że z końcem roku zakończyła się poprzez rozwiązanie 
umowa sponsorska z firmą ENEA realizowana poprzez PKOl. Pozostała jeszcze kwestia 
rozliczenia świadczeń marketingowych oraz finansowych z PKOl. W wyniku prowadzonych 
rozmów i wymiany korespondencji PKOl przesłał propozycję zawarcia ugody polegającej na 
rozliczeniu finansowym umowy częściowo w formie barteru. Stąd wynikła konieczność 
spotkania się ustalenia stanowiska Związku w tej kwestii.  

W wyniku dyskusji ustalono, że Związek może zgodzić się na rozwiązanie zawierające 
rozliczenie części środków w formie barteru usług i świadczeń. Szczegóły zostaną ustalone w 
drodze negocjacji z PKOl.  

Zarząd przy 2 głosach wstrzymujących wyraził zgodę na rozliczenie umowy sponsorskiej z PKOl 
częściowo w formie barteru. 

Ad. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
Kol. Andrzej Krzepiński poinformował, że Związek przygotowuje wnioski o stypendia tzw. 
Team100 dla zawodników. W związku z tym należy ustalić wysokości proponowanych 
stypendiów w zależności od uzyskanych wyników sportowych przez zawodników. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził stawki stypendiów sportowych w ramach Team100 dla 
zawodników w 2025 roku.  
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Następnie poinformował, że na ostatnim Kongresie World Rowing zostały zmienione zasady 
progresji na regatach. Ze względu na to należy rozważyć, czy w związku ze zbliżającym się 
początkiem sezonu wioślarskiego wprowadzić te zmiany w regulacjach PZTW.  

W wyniku dyskusji ustalono, aby w tym sezonie nie wprowadzać zmian i pozostać przy obecnie 
obowiązujących zasadach progresji na regatach centralnych.  

Prezes Adam Korol poinformował, że w związku z wyczerpaniem porządku obrad zakończył 
zebranie Zarządu PZTW.  

 

PROTOKOŁOWAŁ        PRZEWODNICZYŁ 
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